PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  11.07.2017г. № 171-р
         п. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства и.о. начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Е.И. Братушкиной от 10.07.2017 г. № 744

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за качественную организацию, подготовку и проведение муниципального слёта юных туристов, активную работу по воспитанию у школьников патриотизма, формированию здорового образа жизни и популяризацию туристско-краеведческой деятельности среди молодёжи:

- педагогический коллектив Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Руссковская средняя школа»;

- педагогический коллектив Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Шумячский Дом детского творчества».
Глава муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                               А.В. Голушков